
  
 

 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 
 

Toto oznámení je zároveň zadávací dokumentací a obsahuje veškeré údaje pro zpracování nabídky. 

 

 

 

 

 

 

 

Tato veřejná zakázka je součástí realizace projektu spolufinancovaného z Programu rozvoje 

venkova 2014 – 2020 a je zadána v otevřené výzvě dle Příručky pro zadávání zakázek 

Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020. 

 



  
 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

NÁZEV:    Filip Švadlenka 
SÍDLO:    Lhota pod Libčany 136, 503 27 Lhota pod Libčany 
IČO:    067 55 607  
DIČ:    CZ9502203271 
MOBILNÍ TELEFON:  +420 603 845 321 
E - MAIL:   agrofilip@email.cz    

  

2. NÁZEV ZAKÁZKY 

 

Spolupráce v rostlinné výrobě (brambory) 

 

3. DRUH ZAKÁZKY A VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

DRUH ZAKÁZKY:  DODÁVKA, ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

DRUH VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ: OTEVŘENÁ VÝZVA 

 

4. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

 

Lhůta pro podání nabídky končí 16. 02. 2020 v 11:00 hodin.  

Nabídku lze podat doporučeně poštou či osobně na adresu (Filip Švadlenka, Lhota pod Libčany 136, 

503 27 Lhota pod Libčany). V těchto případech je rozhodující datum a čas doručení. Na nabídku 

podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána a nabídka nebude 

otevřena. Zadavatel bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí 

lhůty pro podání nabídek. 

Otevírání obálek proběhnu ihned po ukončení lhůty pro podání nabídek. Tento úkon tedy započne  

16. 02. 2020 v 11:01. 

Účastníkům výběrového řízení bude sděleno vyhodnocení výběrového řízení a rozhodnutí o přidělení 

zakázky způsobem jako v případě oznámení výběrového řízení. 

Otevírání nabídek se mohou zúčastnit účastníci, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

 

 



  
 

 

5. PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

 

5.1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka následujícího zemědělského stroje: 

 

1 x Sklízeč brambor přípojný - 1ř. 

 

Předmět plnění této veřejné zakázky je součástí realizace projektu spolufinancovaného z Programu 

rozvoje venkova 2014 – 2020 v operaci 16.3.1 Sdílení zařízení a zdrojů. 

 

5.2. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

Název Kód CPV 

Zemědělské stroje 16000000-5 
 

 

5.3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Sklízeč brambor přípojný - 1ř. 

 

 Vlečené jednořádkové vyorávací ústrojí tažené bočně vpravo 

 Mechanický pohon prosévacích pásů 

 Oddělování kamenů a hrud dvoustupňové 

 Zásobník min. 2 000 kg 

 Dno zásobníku tvořené plachtou 

 Výsypná výška min. 3,3 m 

 Druhý prosévací pás, vzhůru zahnuté ubíhající konce prutů 

 Ochrana před otěrem – výstupky na řemenech prosévacích pásů 

 Šířka prosévacího pásu min. 75 cm 

 Rotační natřasač v prvním prosévacím pásu 

 Nový stroj 

 Záruka min. 12 měsíců 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

 

5.4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZÁKAZKY 

Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky činí 2.000.000,- bez DPH. 

Zakázka není rozdělena na části. 

V případě, že by technická specifikace obsahovala požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy 

nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě 

její organizační složku za příznačné, patenty a vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 

známky nebo označení původu, zadavatel umožňuje u těchto položek použít i jiných, kvalitativně  

a technicky obdobných řešení. 

 

6. ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM  

 

Hodnotícím kritériem veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Uchazeč, který splní veškeré požadavky zadávací dokumentace a podá nabídku s nejnižší nabídkovou 

cenou, bude vybrán jako vítězný uchazeč a bude vyzván k podpisu smlouvy. 

 

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

 

Uchazeč, který splní veškeré požadavky zadávací dokumentace a podá nabídku s nejnižší nabídkovou 

cenou, bude vybrán jako vítězný uchazeč a bude vyzván k podpisu smlouvy. 

 

8. ZPŮSOB JEDNÁNÍ S UCHAZEČI 

 

Zadavatel nebude s uchazeči jednat. 

 

9. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

 

Nejzazší termín dodání celého předmětu této veřejné zakázky je do 30. 06. 2022, pokud se zadavatel 

s dodavatelem nedohodne jinak. 

 

Místo plnění je – Lhota pod Libčany 136, 503 27 Lhota pod Libčany. 

 

 

 



  
 

 

10. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

 

Zadavatel nepřipouští podávání variantních nabídek. 

 

11.  PRAVIDLA PRO VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

 

Dodatečné informace k oznámení výběrového řízení a zadávací dokumentaci je možné požadovat 

písemně. Písemná žádost musí být doručena na adresu (Filip Švadlenka, Lhota pod Libčany 136, 503 

27 Lhota pod Libčany) nebo na e – mail (agrofilip@email.cz) nejpozději do 4 pracovních dnů před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí 

žádosti. Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související 

dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. 

 

12. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná po celou dobu 

realizace uvedeného rozsahu veřejné zakázky za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci se 

započtením veškerých nákladů (doprava, balné a podobně), rizik, zisku a finančních vlivů jako je 

například inflace. 

Požadavky zadavatele na jednotný způsob zpracování a doložení nabídkové ceny: 

Uchazeč v nabídce uvede: 

a) cena celkem bez DPH; 
b) vyčíslení DPH; 
c) cena celkem včetně DPH. 

Podkladem pro zpracování nabídkové ceny je tato zadávací dokumentace. 

 

13.  POŽADAVKY NA SPECIFIKACI PŘÍPADNÝCH PODDODAVATELŮ 

V případě, že uchazeč tohoto výběrového řízení využije na plnění zakázky poddodavatele, požaduje 

zadavatel po tomto uchazeči určení části veřejné zakázky, kterou hodlá plnit prostřednictvím 

poddodavatelů dle § 105, odst. 1, písmena a), zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

ve znění pozdějších právních předpisů. 

 

 

 

 



  
 

 

14.  POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění: 

 

1) základních kvalifikačních předpokladů; 

2) profesních kvalifikačních předpokladů a 

3) technických kvalifikačních předpokladů. 

Dodavatel předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel je oprávněn požadovat 

před uzavřením smlouvy předložení originálu nebo úředně ověřených kopií dokladů prokazujících 

splnění kvalifikace. V tomto případě je uchazeč povinen tyto doklady předložit. 

Uchazeč, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude zadavatelem vyloučen z účasti  

ve výběrovém řízení. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního  

či živnostenského rejstříku nesmějí býk k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 

kvalifikace starší 90 kalendářních dnů.  

 

1) ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Zadavatel požaduje prokázat splnění základní způsobilosti dodavatele obdobně dle § 74 odst. 1 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších právních předpisů. Uchazeč musí 

splnit základní kvalifikační předpoklady a to čestným prohlášením podepsaným osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče.    

 

2) PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Zadavatel požaduje prokázat splnění profesní způsobilosti dodavatele obdobně dle § 77 odst. 1 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších právních předpisů. Uchazeč musí 

splnit profesní kvalifikační předpoklady a to předložením kopie: 

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud v něm je zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán; 

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů, zejména dokladu 

prokazujícím příslušné živnostenské oprávnění či licenci, pokud je v nich uchazeč zapsán. 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

3)  TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Zadavatel požaduje prokázat splnění technické způsobilosti dodavatele obdobně dle § 79 odst. 1 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších právních předpisů. Uchazeč 

musí splnit technické kvalifikační předpoklady dle § 79 odst. 2 písm. e) zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších právních předpisů.   

Ke splnění technické způsobilosti je nutné doložení autorizace servisu nabízené strojní techniky 

udělené výrobcem. Pokud výrobce takovou autorizaci v České republice neuděluje, postačí autorizace 

vydané podnikem zastupujícím konkrétního dodavatele v České republice. 

 

15.  ZADÁVACÍ LHŮTA A POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY 

 

Zadavatel stanovil délku zadávací lhůty v rozsahu 30 kalendářních dnů. 

Zadavatel v souladu s § 41 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 

právních předpisů požaduje, aby uchazeči k zajištění plnění svých povinností vyplývajících z účasti  

ve výběrovém řízení poskytli jistotu ve výši 40.000,- Kč (slovy čtyřicet tisíc korun českých). 

Jistotu poskytne účastník formou: 

a) složení peněžní částky na účet zadavatele, nebo 

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo 

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele. 

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty: 

a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu, nebo 

b) předložením originálu záruční listiny obsahující závazek vyplatit zadavateli  

za zákonem stanovených podmínek jistotu, jde-li o bankovní záruku, nebo 

c) předložením písemného prohlášení pojistitele obsahující závazek vyplatit zadavateli 

za zákonem stanovených podmínek jistotu, jde-li o pojištění záruky. 

Potřebné údaje pro složení jistoty na účet zadavatele jsou následující: 

číslo účtu:   288010602/0300 

variabilní symbol:  IČ uchazeče 

Jistota ve formě složení peněžní částky na účet zadavatele musí být připsána na účet zástupce 

zadavatele do konce lhůty pro podání nabídek. 

 

16.  OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 

Zadavatel požaduje v rámci nabídky dodavatele předložení návrhu kupní 

smlouvy. Návrh kupní smlouvy není součástí zadávacích podmínek. 

 



  
 

 

17.  PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

Nabídky musí být podány doporučeně poštou nebo osobně v řádně uzavřených obálkách, opatřených 

zpětnou adresou dodavatele, s výrazným označením: 

 

NABÍDKA – "Spolupráce v rostlinné výrobě (brambory)"  - NEOTVÍRAT 

 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce, v písemné formě, bude podepsána oprávněnou osobou 

dodavatele a bude opatřena datem zpracování.  

Nabídky bude podána1 x v originále a 1 x v kopii.  

Nabídka bude splňovat náležitosti požadované touto zadávací dokumentací. 

Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, že bude dobře čitelná a svázána. Nabídka nebude 

obsahovat opravy a přepisy a jiné nesrovnalosti, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

Originál nabídky bude zabezpečen proti neoprávněné manipulaci s jednotlivými listy.   

 

Povinné uspořádání nabídky: 

1. Krycí list nabídky (Příloha č. 1) 
2. Návrh kupní smlouvy 
3. Technická specifikace (Příloha č. 2) 
4. Doklady k prokázání kvalifikace 
5. Doklad o poskytnutí jistoty 
6. Případné další přílohy a doplnění nabídky dle uvážení dodavatel 

 

18.  ÚDAJE POVINNÉ PUBLICITY 

 

Údaje povinné publicity se řídí dle PŘÍRUČKY PRO PUBLICITU PRV 2014 – 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

19. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit bez udání důvodů. 

Zadavatel nehradí náklady za účast v zadávacím řízení.  

Nabídky, kopie nabídek ani jednotlivé součásti nabídek uchazečů či vyloučených uchazečů nebudou 

vráceny. 

 

 

V Lhotě pod Libčany dne 04. 02. 2020 

 

 

 

 

…………………………………………………….. 

                      Zadavatel 

                   Filip Švadlenka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

PŘÍLOHA č. 1 

Krycí list nabídky 

 

Spolupráce v rostlinné výrobě (brambory) 

Uchazeč  

(obchodní firma nebo název): 

Vyplnit 

Sídlo  

(celá adresa včetně PSČ): 

Vyplnit 

Právní forma a kód:  Vyplnit 

Identifikační číslo:  Vyplnit 

Daňové identifikační číslo:  Vyplnit 

Statutární zástupce:  Vyplnit 

Kontaktní osoba:  Vyplnit 

Telefonní spojení:  Vyplnit 

E-mail: Vyplnit 

 

Hodnotící kritérium: 

 

Hodnotící kritérium HODNOTA JEDNOTKA 

Nabídková cena Vyplnit Kč bez DPH 

 Vyplnit DPH 

 Vyplnit Kč včetně DPH 

 

 

 

V …………………….. dne …………………….. 

 

 

 

 

 

 

     ……………………………………… 

Podpis a razítko uchazeče 

 



  
 

 

PŘÍLOHA č. 2 

Technická specifikace přípojného sklízeče brambor - 1ř. 

 

Výrobce stroje:   Vyplnit 

Konkrétní typ stroje:  Vyplnit 

Počet kusů:   1 

 

Sklízeč brambor přípojný - 1ř. musí splňovat následující kritéria: 

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY ANO/NE Pokud „NE“, uveďte 
skutečnou hodnotu. 

Vlečené jednořádkové vyorávací ústrojí tažené bočně vpravo Vyplnit Vyplnit 

Mechanický pohon prosévacích pásů Vyplnit Vyplnit 

Oddělování kamenů a hrud dvoustupňové Vyplnit Vyplnit 

Zásobník min. 2 000 kg Vyplnit Vyplnit 

Dno zásobníku tvořené plachtou Vyplnit Vyplnit 

Výsypná výška min. 3,3 m Vyplnit Vyplnit 

Druhý prosévací pás, vzhůru zahnuté ubíhající konce prutů Vyplnit Vyplnit 

Ochrana před otěrem – výstupky na řemenech prosévacích 
pásů 

Vyplnit Vyplnit 

Šířka prosévacího pásu min. 75 cm Vyplnit Vyplnit 

Rotační natřasač v prvním prosévacím pásu Vyplnit Vyplnit 

Nový stroj Vyplnit Vyplnit 

Záruka min. 12 měsíců Vyplnit Vyplnit 

 

 

V ……………………………….dne ……………………………… 

 

 

 

………………….……………………………………… 

                         Podpis a razítko uchazeče 


